Eurobehéalter 60x40x40 geschlossener Griff

Parametry
Farbe
Material
Griff

Band

Gewicht

TBA

Der Eurobehlter ist ein vielseitiger Helfer in allen

1 965781

Abmessungen
grau Lange
PP Breite
geschlossen Hohe
88 | InnenmaBe
3.03 kg InnenmaB Lange

Innenmal Breite

Innenmaf Hohe

[~] info@tbaplast.cz T + 420565534 000

Industriezweigen. Er ist hygienisch, einfach stapelbar und somit
flr Transport und Lagerung geeignet. Bestandig gegen Kélte
und Kontaktwarme, Sauren und Laugen. Kunststoffbehélter aus
hochwertigem Polypropylen. Optimiert fir den Einsatz in der
automatisierten Logistik (geeignet fir den Einsatz auf
Forderbéndern und Rollenbahnen). Méglichkeit der Bedruckung.

Anzahl der Stiicke pro Palette 20

60 cm

40 cm

40 cm

57 cm

37 cm

39.5cm
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